

YARDIMCI GEREKSİNİMLERİN DAĞITIMI

Hastane eczacıları, çeşitli yardımcı ilaç, ameliyat ve laboratuvar gereksinmelerinin satın alınması, stoklanması ve dağıtımından sorumlu olmaya başlamışlardır. Bu tip malzemelerin envanteri çok geniş bir yer tutmaktadır ve pahalı ameliyat cihazlarını, sondaları, iplikleri, iğneleri şırıngaları, tansiyon aletlerini ve laboratuvar eşyasını içermektedir.

Böyle bir sorumluluğun üstlenilmesinin arzu edilip edilmemesi eczacılara ve hastane idaresine bağlıdır. Eczacıların bu ilave özel sorumluluk almadaki özverileri ve çeşitli üstün yeteneklerine idare saygı göstermektedir. Tüm bunlara ilave olarak, birkaç yıl içinde hastane için ilgili gereksinmelerin sevk ve idaresinde kazanılacak deneyimle eczacılar gerektiğinde merkezi sterilize ihtiyaç odası veya satınalma bölümünden de sorumlu olmayı düşüneceklerdir.

Çok küçük hastanelerde, yukarıda sayılan özveriler muhakkak ki çok arzu edilmektedir.

Eczacıların Yetenekleri

Eczacılar yukarıda adı geçen görevleri yüklediklerinde becerilerinden hiç şüphe yoktur ve aynı iş için özveride bulunabilecek eczacı olmayan kimselere göre her konuda daha deneyim kazanmış olacaktlardır. Ayrıca eczacılar gereksinmelerden hangisinin seçilmesi ya da birinin diğerine tercih edilmesinde danışman olarak rol alacak kapasitededirler. Tüm bunun ötesinde, eczacıların ilaçların sevk ve idaresi ile muhasebesindeki deneyimleri ile hastanenin tam kontrol altında tutulması sağlanmış olacaktır.

Satın alma

Yardımcı gereksinmelerin tabiatı gereği, gereksinmeler genellikle ilaç depoları ve toptancıdan değil direkt kaynağından (fabrikadan) satın alınır. Bu yüzden, eczacı çeşitli acentalara dağıtımcılara ve genel toptancılara kendini tanıtmak, onları tanımak zorundadır. Bu alandaki ciddi rekabetten dolayı eczacı dikkatli olmak ve satıcının doğru ve tutarlı olanının seçimi için zaman sarfetmelidir. Ayrıca eczacı,

satıcının işbirliğindeki istekliliğini, acil durumlarda özel servis sunup sunmayacağından emin olmalıdır.

Birçok dağıtımıcının aynı üretim için acetalara sahip olması yüzünden, mümkün olduğunca fazla gereksinme için teklif alınmalı ancak, gereksinmelerin nitelikleri ve nakliye, faturalama vb. servislerin istenen düzeyde yerine getirilmesinde sadece büyük ve güvenilir satıcılara itibar edilmelidir.

Satın alınan gereksinmelerle ilaçlar birbirine karıştırılmamalı ve bilgiler ayrı ayrı dosyalanıp envanterlere geçirilmelidir.

Eczacılar özveriyle gereksinmelerin sevk ve idaresinden sorumlu olduklarında, bölüm 9 da ilaçların satın alınmasında takip edilmesi önerilen işlemlere itibar etmeleri gerekmektedir.

Dağıtım

Yardımcı gereksinmelerin tabiatı gereği, laboratuvarlar, bölümler ve özel hizmet birimleri deneyimleri ile ilaç kullanım hızlarını önceden tahmin edip, eczacıya haftalık ya da belirli aralıklarla ihtiyaçlarını ısmarlarlar.

İsmarlamaların yerine getirildiği gün, rastgeledir, ancak, hangi güne kadar teslim alınması gerektiği belirtilmelidir. Hastane teslim alma servisinin hazırlanan ilaçları gelip teslim almasının düzenli işlemesi bakımından bu gereklidir.

Bölümler, laboratuvarlar ve özel servis birimlerine tam olarak envanterde neler olduğu bildirilir. Bunun için iki yöntem vardır. Bunlar; gereksinmelerin listesi ya istek formuna doldurulur ya da kato-lağa işlenir.

Stok parçaların (gereksinmelerin) toplam sayısı çok yüksek değilse talep formunun kullanılması idealdir ve daha pratiktir. Öte yandan bu bilgilendirmenin en iyi yolu; maddelerin alfabetik sıra içinde katologlanmış olarak talep edilmesidir. Katalog kullanım kolaylığı için çapraz olarak indekslenmeli ve dağıtım için birim paket büyüklüğünü göstermelidir. Bu, dağıtımçı personeline ve tezgahların fiyat oluşturmalarına büyük ölçüde zaman tasarrufu sağlar.

PETER BENT BRIGHAM HASTANESİ

Sadece servis ve laboratuvar gereksinmeleri için Eczaneye talep servisi A'da kullanılmak üzere Tarih: 1/4/1965 servis ve Laboratuvar gereksinmelerini karşılamak için talepler hergün saat 10.30 dan önce eczaneye ulaştırılmalıdır. İhtiyaçlar saat 15.30 -

17.00 arası temin edilebilir. Bir günde sadece tek ısmarlama yapılabilir. Pazar ve tatil günleri talep yapılamaz. Stok ihtiyaçlarımızın yeterli seviyede olup olmadığını sık sık kontrol ediniz.

Talep		İhtiyaçın Tarifi	Fiyat
Miktar	Büyükük		
1	100	Şeker Test tabletleri	
12	1	Yapışkan Bant	
12	—	Ağız Termometresi	
1	202	Benzidin test reaktifli	

İhtiyaç Sahibi : Tane Doe Başhemşire.

Kontrol : Mary Doe, Danışman

Alan : Helen Doe, Servis görevlisi

Sekil 45. Servis ve Laboratuvar gereksinmesi için eczaneden bir talep Bu form koğuşta ya da laboratuvarıda hazırlanıp eczaneye gönderilir. Eczacı her gereksinmeyi tek tek kontrol eder, fiatlandırır ve yerine getirilen talep formunu eczane muhabetesine gönderir.

Form 191

PETER BENT BRIGHAM HASTANESİ
ECZANE

TARİH : 1-5-1965

BÖLÜM : Ameliyat Odası

TALEP EDENİN ADI : Jane Doe

Aşağıdakiler geçici olarak mevcut değildir.

Miktar	
1 düzine	Sutur 123
<input type="checkbox"/> Hesaba geçirildi <input type="checkbox"/> Hesaba geçirilmedi	

Yukarıdakiler temin edildiğinde talebiniz yerine getirilecektir.

LÜTFEN YENİ İSTEKTE BULUNMAYINIZ

Şekil 46. Stok yokluğu bildirimini.